1

2018 年 12 月 17 日

各 位

会 社 名 マックスバリュ西日本株式会社

代表者名 代表取締役社長 加栗 章男

   （コード：8287、東証第二部）

問合せ先 常 務 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  守岡 幸三

   （電話番号 082－535－8494）

会 社 名 株式会社マルナカ

代表者名 代表取締役社長 平尾 健一

問合せ先 常務取締役管理本部長 天廣 俊彦

   （電話番号 087－886－8686）

会 社 名 株式会社山陽マルナカ

代表者名 代表取締役社長 宮宇地 剛

問合せ先 取締役経営管理本部長 伊渡村 直樹

   （電話番号 086－265－1111）

会 社 名 イオン株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

  （コード：8267、東証第一部）

問合せ先 執行役環境・社会貢献・PR・IR 担当  三宅 香

  （電話番号 043－212－6042）

（訂正）「マックスバリュ西日本株式会社、株式会社マルナカ及び株式会社山陽マルナカの株式交換

並びにマックスバリュ西日本株式会社から株式会社光洋への会社分割

及び株式会社山陽マルナカから株式会社ダイエーへの会社分割に関するお知らせ」の一部訂正について

2018 年 12 月 14 日に開示いたしました「マックスバリュ西日本株式会社、株式会社マルナカ及び株式

会社山陽マルナカの株式交換並びにマックスバリュ西日本株式会社から株式会社光洋への会社分割及び

株式会社山陽マルナカから株式会社ダイエーへの会社分割に関するお知らせ」の内容につきまして、一

部訂正を要する箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所に下線を付して表示しております。

記

2

訂正内容

Ⅳ．山陽マルナカ分割

２．山陽マルナカ分割の当事会社の概要

（２）最近３年間の経営成績及び財政状態

①承継会社

【訂正前】

決算期 2016 年２月期 2017 年２月期 2018 年２月期

 純 資 産 63,595 百万円 48,562 百万円 37,966 百万円

【訂正後】

決算期 2016 年２月期 2017 年２月期 2018 年２月期

 純 資 産 63,595 百万円 48,562 百万円 37,996 百万円

以 上